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Københaǐns MusikudǐalĻ

Projektbeskriǐelse
Hermed ansøĻes Københaǐns MusikudǐalĻ om støtte på kr. ˯˰.ˬˬˬ til dækninĻ aĺ honorarer til musikere i
andet halǐår aĺ ˮˬˮ˯.

Med ˯˳ koncertaĺtner i ˮˬˮ˯ er det PRiMi͐s mission ĺortsat at tilbǗde publikum et ǐarieret indblik i det
spændende oĻ nǗtænkende inden ĺor musikken, med en ikke-oĺĺentliĻ aĻenda om at præsentere lanĻt
ǫere kǐindeliĻe musikere.

Der er sket meĻet i PRiMi i løbet aĺ det seneste års tid. Vi har i ĺorbindelse med ǐores nǗe ǐisuelle proǪl
skiĺtet naǐn til bare at hedde ͏PRiMi .͐ Vi har lanceret ǐores nǗe proǪl ǐia bannere, ǫǗers, plakater et nǗt
nǗhedsbreǐ oĻ selǐĺølĻeliĻ på sociale medier.
Vi er kommet i hus med omstrukturerinĻ oĻ kerneĻruppen der er udǐidet oĻ nu består aĺ musikere Nana Pi
Aabo-Kim, Louise Dam Eckard Jenssen, AsĻer Thomsen, Qarin Wikstrom, Ginte Preseite, PJ Fossum,
Lorenzo Colocci, Marcela Lucatelli oĻ Jonathan Aardestrup.

Til ǐores sæsonåbninĻ d. ˯/˭ præsenterede ǐi ˮ ikoner på den danske scene nemliĻ Kresten OsĻood oĻ
Laura Toǖǐærd oĻ de ĺølĻende tirsdaĻe har ǐi desuden præsenteret en lanĻ række aĺ internationale
musikere oĻ ensembler ĺra bla. NorĻe, PortuĻal oĻ Japan.

Fra april oĻ ĺrem rǗkker ǐi ˮ tirsdaĻe om måneden tættere sammen i de lidt mere intime nabolokaler H˭˱
Studio, med henblik på i højere Ļrad at dǗrke ĺællesskabet mellem musikere oĻ publikum endnu mere.
Dette Ļøres blandt andet Ļennem Ǒorkshops, jamsessions oĻ spontane koncerter.
SamtidiĻ reducerer dette tiltaĻ antallet aĺ tariĺĺer der skal betales oĻ deraĺ penĻe der skal søĻes oĻ ønsket
er i stedet at ĺokusere ǐores kræĺter på at skabe det kulturelle indhold ǐi brænder ĺor oĻ som udĻør
PRiMi͐s rǗĻrad, samt at udǐikle oĻ skabe en stærkere relation til ǐores publikum.
På den måde ǐil ǐi sikre kontinuitet, samtidiĻ med indholdsmæssiĻ udǐiklinĻ i oǐerensstemmelse med det
uortodokse oĻ krǗpto ĺeministiske udĻanĻspunkt.
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Siden ĺebruar ˮˬ˭˵ har klubben hǐer tirsdaĻ aĺholdt koncerter på H˭˱ Scene i KødbǗen, Vesterbro, oĻ
samtidiĻt Ļennemĺørt et brud med diskrimination oĻ kønsapartheid i musikliǐet.

PRiMi tilbǗder et manĻĺoldiĻt blik på dristiĻ musik oĻ brinĻer adskilte musikalske subkulturer sammen.
Den rummer ĺorskelliĻe tǗper musik, rǗtmisk såǐel som partiturorienteret, oĺte med oǐerlap eller i helt nǗe
retninĻer. Der præsenteres musikere, der har ǐist eǐne til at udǐikle oĻ beǐæĻe de musikalske ĺormer. De
ĺriskeste ideer aĺprøǐes her. Både ǐækstlaĻets oĻ elitens.

Vi ĺokuserer skarpt på musik, men samtidiĻ har ǐi indledt et opĻør med underrepræsentation aĺ
kǐinder. PRiMi har Ļennemĺørt liĻestillinĻ uden deciderede kǐoter. Som de danske ĺestiǐaler̯ Kun booket
eĺter kǐalitet. Det har ǐist siĻ, at ǐi har et koncertproĻram der i Ļennemsnit ĺremǐiser en ca ˱ˬ-˱ˬ
kønsbalance. I øǐriĻt er ˮˬ, ˰˱ oĻ ˳ˬ liĻe tǗpiske aldre blandt både musikere oĻ publikum.

Ønsket om at række ud eĺter publikum er ĺra starten en del aĺ Klub Primis dna̰ den
eksperimenterende musik må ud aĺ boblen. Vi har en omĺattende aktiǐitet på sociale medier, herunder en
YouTube-kanal med oǐer ˭ˬˬ koncert uddraĻ oĻ uddeler oĻså ǫǗers oĻ plakater med proĻrammer..

Vi beder Koda Kultur om støtte til at ǐi kan bliǐe ǐed med at udǐikle Klub Primi som ĺanebærer aĺ den
eksperimenterende musik, oĻ ĺacilitator ĺor et leǐende oĻ Ļenreoǐerskridende musikmiljø.

ǑǑǑ.ĺacebook.com/PrimiMusik
ǑǑǑ.Ǘoutube.com/@primi˵ˬ˴˴

Hǐis I ønsker det står ǐi til rådiĻhed ĺor et møde.

Med VenliĻ Hilsen
Jonathan Aardestrup,
BestǗrelsesmedlem
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